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Intervenant : Benjamin Pelletier

Date : le Mardi 15 Janvier 2013 Interculturel 

Lieu : Banque Populaire Balma pas ou peu Interculturel

Prénoms Noms Société @ port Sect Activités Mbres INV I/A

1 Marie-Pierre Amblard MPA Conseil mpamblard@mpa-conseil.com 06 73 18 48 92 CONSULTANTE INDEPEND 1

2 M.Christine Barreau IF Consultants mcb.perso@wanadoo.fr 06 63 76 41 80 EXPERTISE FORESTIERE 1

3 Gilles Barreau IF Consultant if.barreau@wanadoo.fr 05 61 09 41 80 EXPERTISE FORESTIERE 1

4 Marc de Bisschop Cedif mdb@cedif.fr 06 74 82 09 30 NEGOCE BIENS Consommat 1

5 Philippe Bourgela Cargo p.bourgela@cargo-services.fr 06 75 66 71 15 CENTRALE ACHAT 1

6 Richard Chiche Vectura richard.chiche@vectura.fr 06 72 88 90 60 LOGISTIQUE ARCHIVAGE 1

7 Ariane de Charentenay Cercles de Progrès ariane@cerclesdeprogres.org 06 89 14 26 80 COORDINATRICE 1

8 Eric Deliac Petris Technology eric.deliac@petris.com 06 14 96 06 87 INDUSTRIE INFORMATIQUE 1

9 Olivier Desrousseaux MMA olivier.desrousseaux@mma.fr 06 28 50 17 29 ASSURANCES 1

10 Joël Gimeno Arbo Chaussettes j.gimeno@arbo.fr 06 12 17 54 04 INDUSTRIE TEXTILE 1

11 Sylvie Iris MC2 Consultants siris@mc2consultants.fr 06 30 09 01 05 POLITIQUE PUBLIQUE INFORM 1

12 Hervé JeanJacques Avocat jeanjacques.herve@orange.fr 06 07 43 75 36 AVOCAT 1

13 Dominique Prost Groupe RMP d.prost@groupe-rmp.fr 06 10 20 07 98 INDUSTRIE BATIMENT 1

14 Benjamin Pelletier Intervenant contact@gestion-des-risques-interculturels.com 06 37 24 76 58 1

11 1 2

14


